АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     29 ноября  2017 года                                                                           № 192

с. Елизаветовка

Об утверждении границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления муниципального образования

«Елизаветовского сельского поселения»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Елизаветовского сельского поселения, рассмотрев предложение инициативной группы граждан по границам создаваемого территориального общественного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое описание границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение».

2. Разместить  данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу: www.elizavetovskoe.ru.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Елизаветовского сельского поселения В.С. Лугового.
Глава администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                                           В.С. Луговой
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения

 ___________________ В.С.Луговой
 «29» ноября 2017г.

Описание
границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление муниципального образования

«Елизаветовское сельское поселение».

Деятельность территориального общественного самоуправления муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение» осуществляется на  территории  Елизаветовского сельского поселения в границах населённого пункта с.Елизаветовка в составе улиц:

Улица Набережная с дома № 16 по дом № 44;
Количество населения, охватываемое ТОС: 30 человек.